

ÅES BYGGE OG ANLÆG ApS

Engmarksvej 34
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2021

Per Faber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ÅES BYGGE OG ANLÆG ApS
Engmarksvej 34
8700 Horsens

CVR-nr: 31480167
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel med og opførelse af fast ejendom, entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.801, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Dette skyldes primært, at der i tidligere år er nedskrevet på grunde. Der forventes ikke yderlig behov for nedskrivning af grunde, og der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		85.028	217.445
Resultat af ordinær primær drift		85.028	217.445
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.160	2.023
Øvrige finansielle omkostninger		-90.989	-93.062
Ordinært resultat før skat		-3.801	126.406
Skat af årets resultat		0	-9.166
Årets resultat		-3.801	117.240
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.801	117.240
I alt		-3.801	117.240

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		630.000	630.000
Varebeholdninger i alt		630.000	630.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.994	130.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.275	52.586
Tilgodehavender i alt		64.269	183.161
Likvide beholdninger		733	22.202
Omsætningsaktiver i alt		695.002	835.363
AKTIVER I ALT		695.002	835.363

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.178.926	2.178.926
Overført resultat		-2.655.658	-2.651.858
Egenkapital i alt		-351.732	-347.932
Gæld til banker		987.587	987.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	9.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.561	42.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.586	129.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.046.734	1.183.295
Gældsforpligtelser i alt		1.046.734	1.183.295
PASSIVER I ALT		695.002	835.363

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabsdeltagere og ledelse har udlånt 24.586 kr. til dækning af tidligere års underskud og den løbende drift.

Der er lavet en nedskrivning af grunde til dagsværdi. Der forventes ikke yderlig behov for nedskrivning af grunde, og derfor forventes der et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. 31/12 2020 kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med Per Faber Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31/12 2020 samlet stillet pant og sikkerhed for kr. 1.250.000 i aktiver hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 630.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0